**quebatur eum multitudo magna.**

**quid uidebant signa que faciebat.**

**sup hys qui infirmabant. Abyt**

**g in monte ihc et ibi sedebat cum**

**discipulis suis. erat au pximu pas**

**cha dies festus iudeoz. Cum sub**

**Quom uos. cur au n creditis**  
subd. no q. n e apta uital  
si q. supbia eol execat. et  
ambitio laudis. q. appetat de  
se extimari. qd in se n h  
et sup alios se efferre. huili  
tas n soli glam q. rit. et q.  
soli pacere appetit.

**Post h abyt. Post h uba qb**  
ditatis sue et huanitatis ar  
chana inostuau. uniuerso q.  
q. nq. panu q. eor ostendit.  
im ait. post h abyt. h uniu  
sitate inuilibilia. ad cognito  
ne inuilibil det pducunt. h  
et iusticia sunt. q. are e. selu.  
galilee. i. uoce. q. h e uolubi  
litas. n erectio ad dnu. h. e. ai  
sit ihc resurgendo. un eum  
que p una gens iudeoz. ia  
sege multitud geniu. cupi  
ent instrui. sanari. et lactari.

**Ihc cu discipulis in monte spu**  
alib altiora. uniuersis. turbis  
i fieris simpliciora. primo  
pascha hoc agit. dicit eos qb  
facit debe cūire de munda  
nis ad celestia. celi ihu sine  
dona. h. e. q. misericordie aperit.  
ne errent uenientes ad se.

**Ipe sciens ceptat disciplin.**  
ut ille tarditate sue fidei ag  
nosceret. q. p seinte carore de  
paucis sufficientia. multu p  
se fieri dubitare n debuit.  
et p ei ignorantia. multu posse  
si dubitare. n debui. et p ei ig  
norantia significat spuale  
intelligentia iudeos in lege  
ignorare.

q. m. v. vi. luc. 11.

**S**ublevatis autem. Exemplo suo  
uos amonet levare oculos cordis  
vostri. ut si forte ascendente ad al-  
titudinem actionum ascendere punitur  
turbam sequantur carnali-  
tatem. si pariter. et ab altitudine  
contemplationis quod non descendat. sed  
spiritualiter elevet quantum capere possit. et pace curam  
Ad philippum. philippus qui  
unus est lampadis figuram ge-  
rat predicantem. quod in altitudi-  
ne cum se sustinet. de carnalium  
cognitionum turbam. pascenda  
dicit cordie loquitur.

**Philippum.** Qui per sonam sim-  
pliciter. et non bene eruditorum ge-  
neris predicantem. id quod nescit  
humiliter a maioribus discere vi-  
betur. et ut omnia deo possibiliter  
credant.

**Quinq; panes sunt.** uel lex.  
uinq; libis moysi. ordeaces.  
quod cibum est rudium. ovedulla or-  
dei temetipsum a palea. ut  
separabili regit. sic ipse iohannes  
gualib; ebrius propter pueri  
li sensu lege portat. quasi hodie.  
nec clausis pascit. nec alios  
pascit. duo piscis prophie et  
psalmi. iam temperantes aut  
terru sapientie legis. ut duo pi-  
ces due per substantiam in regimine  
prophie. regia et sacerdotum. que  
ut turbas fluctuantis prophie  
quasi sunt. non deficiunt. in duobus  
unus christus figurat. rex et sacerdos.  
ferantur. quod carnaliter sapiebant.  
incarnaliter quiescebat. quibus non  
venit christus. rex et sacerdos. car-  
nalia calcant ut spiritualiter refi-  
ciantur quod multa prople quod sub

1. facit  
cognitio

1. spirituali sensu digne claud.

levastis oculos uestros et vidistis quod  
multitudo maxima venit ad  
eum dicit ad philippum. Unde  
ememus panes ut manducent.

**Hy.** Hec autem dicebat temptans  
eum. Ipse enim sciebat quid esset  
facturus. Respondit ei philip-  
pus. Ducentorum denariorum pa-  
nes non suffici-

**unt eis.** ut unus  
quisque modicum quod  
accipiat. dicit  
ei unus ex disci-  
pulis eius. andre-

**as filii symonis  
petri.** Est puer  
unus qui habet  
nauc; panes orde-

**aceos. et duos pi-  
ces.** Hic puer unus  
est. h. puer est mo-

**ys.** Hic puer unus  
est. h. puer est mo-

*De ignorantia discipulorum monstraver.*  
*Idem illi ostendit de futuro miraculo.*  
*Intelligit in tel. rar. tel. se. et. cognitionis alicui.*  
*per fidem eorum. et. et. in. in. in.*  
*ctione divina insufficiente.*  
*uidetur.*  
*eadem sim.*  
*placitate quod philippus.*  
*Hic puer unus ex discipulis.*  
*su. ut. al. de. turba.*  
*prophie et psalmi.*  
*quod puer unus.*  
*est. h. puer est mo-*

Ser hec quod  
inter tantos  
g est the. factu  
hoies discumben  
euar au  
fenu  
multam  
uicari  
discu  
uerit  
quod qu  
accepte g the panes  
colligere que sup  
collegerunt ergo  
fragmtoz. ex q  
huerunt. hys q me  
quod fecer  
ppha q ueitun

2. fel legit lator. e  
 lex nemine ad p  
 fctm dicit. Vnufq  
 unitate ecclie fu  
 tam p figurabat.  
 .i. uncti. r. q. q.  
 ut nouo claresce  
 te iam uilefcat.  
 ad h' oio n' refo  
 fit.  
 S. h' q' sunt m'ra.  
 q' legit lator. l'or  
 p'nt' f'nfal q' p  
 fut ad mltitudine  
 m' te creditoy. q'  
 f'p'ualia alimta. s  
 peccati. q' omnem  
 l'itiam omnemq'  
 cor'p'eu fup'ant  
 feni.

<sup>¶ neq' ad huc est p'fect' m'ra  
 dicitur h' legit.</sup>  
**S**et hec quod se  
 inter tantos die  
 g' est ihc. facite  
 hoies discumbere.

<sup>¶ legi  
 l'ra mltiplex  
 m'fimb'li.</sup>  
 erat au  
 femum  
 multum  
 in loco.  
 Discub  
 uerunt

<sup>¶ legi  
 l'ra mltiplex  
 m'fimb'li.</sup>  
 ut. h' ad impleuit. 7 dicitur. g'ral' egit. dicitur uof  
 de oib' beneficiis g'ral' age. 7 m'ant' de u'ra re  
 f'one. 7 salute gaude. 7 mltiplicauit q' de pauci  
 ill. cor' f'p'te emanauerit. f'ragm'ta sunt secreta  
 q' omniu' n' accepto p'p'te. h' f'ragm'ta colligunt  
 apli. 7 m'ant'ur abiectis mun  
 do p'f'el. iudicet' p'ph'am u'ant.  
 for'f'it'io. q' ad huc m'f'ore  
 f'ic'it. h' 7 h'c p'pha dr. q' du  
 ad p'f'ent' dicit. ag'ls dr. dum  
 futur' p'dic' p'ph'i. tu q' uerbu'  
 caro f'c'p' e. d'nt' ang'loy 7 p'pha  
 f'rum.  
 u'f'ib'it' create auditoyes erudunt. ut h'c m'ata  
 t'ue o'emplationis erigant.